ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.03.2023 № 56-РГ

г. Сысерть

Об утверждении состава комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Сысертского городском округе

(в ред. распоряжения Главы Сысертского городского округа

от 21.06.2023 № 124-РГ)

Руководствуясь статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», распоряжением Главы

Сысертского городского округа от 08.12.2022 № 162-РГ «Об утверждении

состава органов Администрации Сысертского городского округа», учитывая

положения пункта 4 части 1 статьи 44 Устава Сысертского городского округа и

пункта 5.1 Положения об администрации Сысертского городского округа,

утвержденного решением Думы Сысертского городского округа от 23.12.2010

№ 347 «Об утверждении Положения об Администрации Сысертского

городского округа», пункта 31 Инструкции по делопроизводству в

Администрации Сысертского городского округа, утвержденной

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 27.12.2021

№ 2945,

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Сысертском городском округе:

Нисковских Дмитрий Андреевич – Глава Сысертского городского округа,

председатель комиссии;

Кузнецова Наталья Владимировна – Заместитель Главы Сысертского

городского округа, заместитель председателя комиссии;

Степанова Наталья Владимировна – начальник отдела кадров,

противодействия коррупции и охраны труда Управления делами и правовой

работы Администрации Сысертского городского округа, секретарь комиссии.

2

Члены комиссии:

Вольхина Дарья Александровна – главный специалист отдела кадров,

противодействия коррупции и охраны труда Управления делами и правовой

работы Администрации Сысертского городского округа;

Воробьёв Сергей Олегович – Первый Заместитель Главы Сысертского

городского округа;

Ганина Людмила Александровна – председатель общественной

организации ветеранов, созданной в Администрации Сысертского городского

округа (по согласованию);

Прутьян Дмитрий Иванович – начальник МО МВД России «Сысертский»

(по согласованию);

Трухин Александр Васильевич – заместитель председателя Общественной

палаты Сысертского городского округа (по согласованию);

Тугбаев Илья Игоревич – Председатель Думы Сысертского городского

округа (по согласованию);

Черепанова Елена Степановна − председатель координационного совета

профсоюзных организаций Сысертского городского округа (по согласованию);

Юсупова Александра Николаевна – исполняющий обязанности директора

муниципального автономного учреждения «Сысертские вести» (по

согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление Главы Сысертского

городского округа от 01.08.2018 № 364 «Об утверждении состава комиссии по

координации работы по противодействию коррупции в Сысертского городском

округе».

3. Настоящее распоряжение опубликовать в сетевом издании

«Официальный интернет-портал правовой информации Сысертского

городского округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского

городского округа

Д.А. Нисковских